UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––– ––––––––––––––––––––––––

Số:1126/PGDĐT-HCTC Tam Nông, ngày   28  tháng 9 năm 2020

V/v thực hiện quy định liên quan đến tuổi

nghỉ hưu theo quy định của Bộ luật Lao

động năm 2019

                                   Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trường học thuộc Huyện.

Căn cứ Công văn số 5081//BNV-CCVC ngày 26 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Nội vụ về việc thực hiện quy định liên quan đến tuổi nghỉ hưu theo quy định

của Bộ luật Lao động năm 2019 (đính kèm).

Để bảo đảm thực hiện thống nhất các quy định liên quan đến tuổi nghỉ hưu

(thời điểm thông báo nghỉ hưu, ra quyết định nghỉ hưu) đối với viên chức, viên

chức quản lý các đơn vị trường học thuộc Huyện quản lý, Phòng Giáo dục và Đào

tạo (GD&ĐT) đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, thực hiện quy định về

tuổi nghỉ hưu theo quy định của Bộ luật Lao động năm 2019 có hiệu lực thi hành

từ ngày 01/01/2021 đúng theo hướng dẫn của Văn bản nêu trên.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị vui

lòng liên hệ Phòng GD&ĐT (qua Tổ Hành chính – Tổ chức, số điện thoại: 0277

3 507828) để cùng trao đổi giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay báo cáo);

- TP và các PTP GD&ĐT;

- Cổng TTĐT Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Phước Hậu

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

		2020-09-29T08:08:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!